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معنی عکس: بتا ایتن کته کنشتگر تنهاستت، کتنش هتای او اجتمتاعی هستتند. آش پجتتن بتا توجته بته تعتداد بشتقاب هتا، بترای  تیتر:معنی عکس 

شتمردن یتک کتنش دینتی استت کته از اجتمتاعی دینتی گرفتته شتده استت. فتردی هستت یتا  تستبی دیگران هست مثلا فرزندان و نتوه هتا.

 اجتماعی؟ اگر ذکر باشد، فردی و اگر دعا برای فرزندان باشد، اجتماعی است.انتظار کشیدن برای فرزندان یک کنش اجتماعی است.

ال هتای زترا را از تتوی ستفره جمتع متی فوری شترو  بته مرتت  کتردن بجتش هتای نامرتت  ستفره متی کنتیم، آشت سوال متن سطر اول:

 کنیم. بشقاب تمید برایش می آوریم، ملچ ملوچ نمی کنیم و ...

 کنشی که با توجه به دیگران اتفام می افتد.سوال متن سطر آخر پاراگراف:

ان متد نظتر در هنگام انجتام همته ایتن کتنش هتا، دیگتران و حقتوم و تکتالیب مربتوه بته نقتش هتای ختود و دیگتر:9پاسخ سوال کادر ص

 است.

 خیر ولی کنش های اجتماعی دیگر او را تحت تاثیر قرار می دهد.:10سوال متن ص

او یتک کتنش فتردی استت کته بتی  کنش نگاه کردن این دانش آموز بته دوربتین یتا بیترون از کتلاس، یتا کتنش خیتال بتافی:10تصاویر ص

توجه به جمع کلاس انجام می شود و با کنش او در یک محیط تنها فرقتی نمتی کنتد. امتا ایتن عمتل کتنش اجتمتاعی دانتش آمتوز بتودن و 

 درس گوش دادن را مجتل می کند.

 کنش احوال پرسی: زریبه: سلام حالتون خوبه؟ سلامتین؟ خیلی خوش آمدین.:10نمونه بیاویرید ص

 ا: سلاااااام چطور مطوری؟ خوفی؟آشن

 دشمن: اخم می کنیم و فاصله می گیریم.           دوست: لبجند می زنیم و دست می دهیم.

 گرشتگان: مراسم بدرگداشت برگدار می کنیم )فردوسی، مولوی(. مقاله انتقادآمید می نویسیم )حمله م ول(.

 ن آفریقا(. علیه شان شعار می دهیم )اسرائیل(.معاصران: برایشان کمک نقدی جمع می کنیم )قحطی زدگا

 آیندگان: برای زندگیشان تلاش می کنیم )در مصرف منابع نفتی صرفه جویی می کنیم(.

منتافق: قابتل -کتافر: او را نجتس متی دانتیم و بتا زترا نمتی ختوریم.-مومن: حاضریم به او اعتماد کنیم و چیدی پیش او بته امانتت بگتراریم.

 حرفش بی اعتنایی می کنیم. اعتماد نیست و به

آداب و رسوم اجتماعی در نتیجته زنتدگی اجتمتاعی انستان در زتول زمتان بته وجتود متی آینتد. دیتن، باورهتا، علتم، تجربیتات گرشتتگان، 

تجربیات شجصی، ادبیات و هنر و زیره در شکل گیری اعتقتادات و باورهتا تتاثیر متی گرارنتد و آگتاهی لازم بترای کتنش هتای کنشتگران را 

 فراهم می کنند.

 کلاس، تجته، دانش آموز، درخت، در، پنجره، صندلی، موزاییک، پرنده، نور خورشید، گرما:11متن ص

کنش دانش آموزی، پدیتده هتای کتلاس، تجتته، نقتش دانتش آمتوز، در کتلاس )شتکل خاصتی دارد(، پنجتره کتلاس )شتکل خاصتی دارد(، 

نتد(، صتندلی مجصتوص دانتش آمتوز )دستته دار کته بتا صتندلی هتای دیگتر موزاییک کب کلاس )از رنت  و زترح خاصتی بایتد پیتروی ک

متفاوت است( و فضای مدرسه )درختانی که در فضای مدرسه کاشتته شتده انتد، نته درختتانی کته در زبیعتت رشتد کترده انتد یتا درختتانی 

رمتا ربطتی بته کتنش دانتش آمتوزی که فضای سبد کوچه و خیابان را تشکیل متی دهنتد( را بته وجتود متی آورد. پرنتده، نتور خورشتید و گ

 انسان ندارند و بر اساس شرایطی زبیعی در ازراف کلاس پیدا می شوند.
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ادب آداب خاصی دارد ولی آنچته از دل برآیتد لاجترم بتر دل نشتیند. وقتتی فتردی بجواهتد بتاادب رفتتار کنتد بتا رعایتت برختی :11کادرص

ردن، دستت دادن، لبجنتد زدن، صتدای آرام، ختم شتدن، دستت بتر ستینه آداب این کتار را انجتام متی دهتد، مثتل پیشدستتی در ستلام کت

گراشتن، دراز نکردن پا، از جتا برخاستتن و زیتره ولتی اگتر کستی بته قصتد تملتق یتا تمستجر ایتن کارهتا را انجتام دهتد، دیگتران متوجته 

 خواهند شد. تواضع شره اصلی رعایت ادب است و ....

ها و خیابان ها و خط کشتی هتا، متا را محتدود متی کنتد، ولتی رستیدن بته مقصتد را آستان  رعایت آداب مودب بودن مثل گرشتن از کوچه

تر می کند. شاید کسی دوست نداشته باشد دست بر سینه بگرارد امتا بترای نشتان دادن ادب، ایتن کتار، رستیدن بته هتدف متودب بتودن را 

 سان تر از گرر از پشت بام هاست.آسان می کند. دیوار خانه ها ما را مجبور می کند از کوچه بگرریم ولی آ

گل آفتتابگردان، پدیتده ای زبیعتی استت، ولتی مدرعته آفتتابگردان، پدیتده ای اجتمتاعی استت کته بتر اثتر کتنش انستان بتا :13تصوی ص

 استفاده از یک پدیده زبیعی )گل آفتابگردان( پدید آمده است.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


